
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00844239- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la doctoranda Magalí Argañaraz, en la cual solicita la incorporación
de la Dra. Natalia Martínez Prado en la Co-dirección de su proyecto de tesis doctoral titulado:
"Pluralidad encarnada’ en el pensamiento de Hannah Arendt: un aporte a la reflexión
feminista en torno a la corporalidad”, del Doctorado en Filosofía; y

CONSIDERANDO:

que la Directora del proyecto de referencia avala dicho pedido;    

que el Comité Académico de la carrera toma conocimiento de dicha solicitud proponiendo
hacer lugar a la misma;

Por ello;

La DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR,  a partir del día de la fecha, a la Dra. Natalia MARTINEZ PRADO como
Co-Directora del proyecto de tesis doctoral de Magalí Argañaraz titulado ’Pluralidad encarnada’ en
el pensamiento de Hannah Arendt: un aporte a la reflexión feminista en torno a la corporalidad”,  del
Doctorado en Filosofía.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, notifíquese a los/as interesados/as, inclúyase en el Digesto
Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.




	fecha: Jueves 7 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1550-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-11-06T13:09:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T23:51:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T23:51:06-0300
	GDE UNC




